
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704829

Prodej bytu 1+kk, OV, Brno, Zábrdovice (okres Brno-město), ul. Cejl

Prodej bytu 1+kk, 21,89 m?, Brno, ul. Cejl
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868780 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Zábrdovice (okres Brno-město), Cejl

Prodej bytu 1+kk, 21,89 m?, Brno, ul. Cejl

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+kk o užitné ploše 21,89 m?,
nacházející se v centru Brna. Tato nemovitost je v prvním
nadzemním podlaží třípatrového cihlového domu a je připravena k
okamžitému nastěhování. Ideální jako investice, pro studentské
bydlení nebo pro jednotlivce, který hledá místo k životu v dynamické
části města. Dispozice bytu zahrnuje jeden pokoj, který je chytře
uspořádán pro maximální využití prostoru, koupelnu se sprchovým
koutem a WC a praktickou chodbu. Poloha bytu nabízí vynikající
dopravní dostupnost ? přímo u zastávky MHD Tkalcovská, ovšem ve
vnitrobloku, díky tomu nabízí klid a veškerou občanskou vybaveností
v dosahu. Pouze pár kroků od domu se nachází velký supermarket a
do srdce Brna se lze dostat během pěti minut MHD. K příjemnému
posezení s přáteli nebo rodinou lze využít i udržovaný vnitřní dvůr.
Pokud hledáte útulné bydlení nebo investici se skvělou polohou v
srdci Brna, tento byt je určen právě pro Vás! Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704829

Prodej bytu 1+kk, OV, Brno, Zábrdovice (okres Brno-město), ul. Cejl

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 21

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holánek Michael
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


